

Provincia Agrigento

Oggetto :

Lavori di sistemazione dell'ingresso est e di alcune vie nella zona est e ovest del centro abitato

Stazione appaltante :

**A N A L I S I      P R E Z Z I**

IL PROGETTISTA

N.	Codice	DESCRIZIONE	Un.Mis	Prezzo Unitar.	%SpeseG.	%UtileIm	Prezzo Totale	Prezzo Arroton
<b>Operai-Trasporti-Noli</b>								
1.001	OP1	Operaio comune	h	21,50			21,50	21,50
1.002	AUTO	Autocarro	q/km	0,15			0,15	0,15
1.003	OP2	Operaio qualificato	h	23,50			23,50	23,50

N.	Codice	DESCRIZIONE	Un.Mis	Prezzo Unitar.	%SpeseG.	%UtileIm	Prezzo Totale	Prezzo Arroton
		<b>Materiali Elementari</b>						
2.001	PIETRA	Blocchi di pietra sabucina	m <sup>3</sup>	170,00			170,00	170,00
2.002	MALTA	Malta	mc	93,00			93,00	93,00
2.003	CEMENTO	Cemento	q	9,00			9,00	9,00
2.004	TERRE	Terreno vegetale	m <sup>3</sup>	6,00			6,00	6,00
2.005	SIEPE	Siepe pitosforo dell'altezza di cm. 50	cad	2,80			2,80	2,80

N°	Codice	DESCRIZIONE	Un.Mis	Prezzo Unit.	Quantita'	Prezzo Totale
		<b>Voci Finite con Analisi</b>				
5.001	AP1	Muratura in blocchi di pietra sabucina e malta bastarda retta o centinata, data a qualsiasi altezza o profondità di 30 cm spessore, compresi i magisteri d'ammorsatura, spigoli e riseghe, la spianatura dei letti, il taglio per la formazione di rientranze e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.				
2.001	PIETRA	Blocchi di pietra sabucina	m <sup>3</sup>	170,00	1	170,00
1.002	AUTO	Autocarro	q/km	0,15	50	7,50
1.001	OP1	Operaio comune	h	21,50	1	21,50
1.003	OP2	Operaio qualificato	h	23,50	1	23,50
2.002	MALTA	Malta	mc	93,00	0,015	1,40
2.003	CEMENTO	Cemento	q	9,00	0,05	0,45
						224,35
		Incid. oneri secur.€7,85 (3,5% su 224,35) Spese generali 13.64% + Utile impresa 10%				56,10
						280,45
		<b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>		€m <sup>3</sup>		<b>280,45</b>
		Prezzo Applicazione al netto oneri sicurezza		€m <sup>3</sup>		272,60
5.002	AP2	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale opportunamente concimato di buona qualità, idoneo per la successiva piantumazione di piantine di media altezza e quant'altro per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
2.004	TERRE	Terreno vegetale	m <sup>3</sup>	6,00	1	6,00
1.002	AUTO	Autocarro	q/km	0,15	24	3,60
1.001	OP1	Operaio comune	h	21,50	0,1	2,15
						11,75
		Incid. oneri secur.€0,176 (1,5% su 11,75) Spese generali 13.64% + Utile impresa 10%				2,94
						14,69
		<b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>		€m <sup>3</sup>		<b>14,69</b>
		Prezzo Applicazione al netto oneri sicurezza		€m <sup>3</sup>		14,51
5.003	AP3	Fornitura, trasporto e piantumazione di essenze erbacee e/o siepe tipo pitosforo o altro dell'altezza di cm 50 con pani di terra fertile opportunamente concimato in vasetti pronti per la messa a dimora e quant'altro per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.				
2.005	SIEPE	Siepe pitosforo dell'altezza di cm. 50	cad	2,80	1	2,80
1.001	OP1	Operaio comune	h	21,50	0,03	0,65
1.002	AUTO	Autocarro	q/km	0,15	10	1,50
						4,95
		Incid. oneri secur.€0,0495 (1% su 4,95) Spese generali 13.64% + Utile impresa 10%				1,24
						6,19
		<b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>		€cad		<b>6,19</b>
		Prezzo Applicazione al netto oneri sicurezza		€cad		6,14

CAMPOBELLO DI LICATA li 14/05/2014

IL PROGETTISTA